МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Брянский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)
ПРИКАЗ

30 июля 2024      №  139-С

§ 3

с. Кокино

По приемной комиссии

 На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2024 года (протокол № 7)

П Р И К А З Ы В А Ю :

 зачислить с 1 сентября 2024 г. в число студентов 1 курса по очной форме обучения

на места в рамках квоты приёма на целевое обучение в пределах контрольных цифр

приёма, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета прошедших по

конкурсу:

ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Направление  35.03.06 Агроинженерия

1. 131-382-168 28     152

2. 144-966-494 09     146

3. 134-439-854 73     140

4. 169-174-996 26     140

5. 141-385-778 68     140

6. 171-383-066 59     129

7. 143-773-350 69     129

8. 131-009-435 99     127

9. 131-611-002 87     114

Направление  20.03.01 Техносферная безопасность

1. 142-274-973 61     108

Направление  19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

1. 164-341-334 45     160

2. 130-948-460 62     131

ИНСТИТУТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Направление  36.05.01 Ветеринария

1. 134-782-125 62     170

2. 154-916-597 99     167

3. 170-046-299 41     164

4. 168-589-013 22     159

5. 175-181-166 70     158

6. 168-497-708 37     152

7. 167-597-683 44     150

8. 144-118-126 24     147

9. 170-131-166 10     147

10. 166-773-896 34     146

11. 134-807-987 86     142

12. 143-383-519 57     140

13. 145-164-136 42     139

14. 197-730-849 26     136

15. 149-178-722 02     132

16. 144-510-671 36     131

17. 187-152-628 90     129

18. 133-553-167 42     126

19. 179-534-396 20     125

20. 150-648-493 69     124

21. 151-031-152 90     118

Направление  36.03.02 Зоотехния

1. 133-638-677 75     150

2. 097-076-645 09     145

Направление  19.03.03 Продукты питания животного происхождения

1. 131-607-867 46     126

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА

Направление  35.03.04 Агрономия

1. 141-882-084 63     170

2. 133-725-043 36     120

3. 167-003-526 42     109

Направление  35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1. 139-644-147 85     197

2. 136-194-072 57     174

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

Направление  21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. 135-267-546 66     150

Направление  20.03.02 Природообустройство и водопользование

1. 195-160-409 72     166

Направление  13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

1. 132-648-357 60     171

2. 166-826-063 95     156

3. 177-050-973 82     152

4. 144-255-109 37     140

5. 153-586-454 89     130

6. 143-236-342 31     117

Направление  09.03.03 Прикладная информатика

1. 145-914-470 76     176

2. 195-347-744 13     150

3. 167-644-150 90     130

Принято на 1 курс – 52 чел. в т. ч.

по программам бакалавриата 31 чел.

35.03.06 Агроинженерия – 9 чел.

20.03.01 Техносферная безопасность – 1 чел.

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания – 2 чел.

36.03.02 Зоотехния – 2 чел.

19.03.03 Продукты питания животного происхождения – 1 чел.

35.03.04 Агрономия – 3 чел.

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение – 2 чел.

21.03.02 Землеустройство и кадастры – 1 чел.

20.03.02 Природообустройство и водопользование – 1 чел.

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника – 6 чел.

09.03.03 Прикладная информатика – 3 чел.

по программам специалитета 21 чел.

36.05.01 Ветеринария – 21 чел.

Ректор  С.М. Сычёв

Проект вносит :

ответственный секретарь

приемной комиссии

П.П. Атрошенко

Виза:

директор центра международных связей,

профориентационной работы и

довузовской подготовки

Н.А. Бардадын

Главный бухгалтер  Т.В.

Дробышевская